Mapam3uHa AHHa JleOHUAOBHA

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

IOp. 1ML 0 3aK/4YMBLUee
AOroBOp Ha nNnpoBegeHue OUueHKHU

HWNP01042024.401 | OOO "MapTHep"

TCP02052024.403 000 "MapTHep"

TCP06052024.404 000 "MNapTHep"

TCP08052024.405 000 "MapTHep"

HNP16052024.407 @ OOO "MapTHep"

TCP17052024.408 000 "MapTHep"

TCP21052024.409 000 "MapTHep"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2024

07.05.2024

08.05.2024

13.05.2024

17.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

CBepeHun

Mapam3uHa AHHa JleoHnaoBHa

006787
12.08.2010
O6bekT Bua _
onpepenaemMon
OLLeHKH
CTOMMOCTH
KBapTupa PbiHOYHaA
TpaHcnopT = PbiHOYHas
TpaHcnopT = PblHOYHas
TpaHcnopT | PbiHoYHas
KsapTupa PbIHOYHas
TpaHcnopT = PblHOYHas
TpaHcnopT | PbiHoOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHKa HeABUMXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa



	Марамзина Анна Леонидовна

