

**Марамзина Анна Леонидовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Марамзина Анна Леонидовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006787			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		12.08.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
НИР01042024.401	ООО "Партнер"	02.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
TCP02052024.403	ООО "Партнер"	07.05.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP06052024.404	ООО "Партнер"	08.05.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP08052024.405	ООО "Партнер"	13.05.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
НИР16052024.407	ООО "Партнер"	17.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
TCP17052024.408	ООО "Партнер"	20.05.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
TCP21052024.409	ООО "Партнер"	22.05.2024	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества